
伊賀市　西高倉　地内

（仮称）長田・新居小学校建設工事監理業務委託

２７，９０６，１２０

２３，２５２，４００

２３，２５２，４００

森永・三浦設計共同体                    

伊賀市上野丸之内６２－２                

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９２０００５０６

平成２９年１０月１２日　　午前１０時００分

入札室（上野ふれあいプラザ）

業 務 委 託 名

履 行 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

株式会社森永建築設計　西出章

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

２７，９０６，１２０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



森永・三浦設計共同体                    

市川三千男総合・ＭＯＲＩ設計共同体      

白鳳＆Ｍ’Ｓ設計共同体                  

上野・上西設計共同体                    

1

2

3

4

株式会社森永建築設計　西出章

株式会社市川三千男総　市川正人

株式会社白鳳建築設計　田中敏也

株式会社上野建築研究　御法川喜久

2000004998

2000004999

2000005000

2000005003

決定

無効

21,530,000

21,530,000

21,530,000

1

1

1

（仮称）長田・新居小学校建設工事監理業務委託 契約番号 ４２９２０００５０６

入 札 経 過 表
1 頁

 業務委託名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 開札立会人：市川三千男総合・ＭＯＲＩ設計共同体，上野・上西設計共同体　※くじにより落札決定　無効理由

 ：伊賀市入札心得要領第９項第９号による
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